各位

平成 26年 7月 1日

株式会社キンレイ

本社移転のお知らせ

 当社はこのたび、本社所在地を現在の大阪市中央区から京都市伏見区へと移転します。なお、現在の

本社(大阪市中央区)は、「大阪営業所」として引き続き業務を行います。

これを機に、社員一同より一層業務に精励する所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

新住所   京都市伏見区南浜町 247番地

業務開始日   平成 26年 7月 1日(火)

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社キンレイ 経営企画部長 北村 朋彦

電話 : 03-3989-0466